
 

 

       Унифицированная форма № Т-1 
                                                                                                                                                          утверждена Постановлением Госкомстата  

                                                                                                                                                                             России от 05.01.2004 г 

                                                                                                                                                                           Форма по ОКУД__________ 
                                                                                                                                                                                          по ОКПО_________                            

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 8» 

 

П Р И К А З 
 

от 09.01.2025                             г. Краснодар                                      № 13 –О 

 

 

О назначении ответственного за ведение сайта 

 МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 8» 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

29.05.2014 № 785 «Об утверждении требований к структуре официального сайта 

образовательных организаций в информационно телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления на нем информации», приказываю: 

1. Назначить Гущину Ирину Григорьевну – воспитателя, ответственным за 

ведение сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 8».  

1.1. Размещать на сайте необходимую информацию и обеспечивать 

регулярное ее обновление в соответствии с требованиями и Положением о сайте 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр- детский сад № 8». 

2.Осуществлять контроль Чёрной Оксане Анатольевне - заместителю 

заведующего за информацией, размещенной на сайте Образовательного 

учреждения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                     О.А. Щипелева  

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 


		2025-01-09T08:19:21+0300
	Щипелева Ольга Александровна




